

Budynek mieszkalny przy ul. Jedności nr 16a w Zielonej Górze-roboty budowlane

Stawka robocizny: 23,00

Waluta: PLN

Identyfikator kosztorysu: BUDYNEK MIESZKALNY UL. JEDNOŚCI

WU Kosztorys uproszczony

wyk.dn: 21.10.2020 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1 Wykonanie zabezpieczeń doraźnych więźby dachowej [R=1,5]					
1	KNR 4-01 422-1 Podstemplowanie stropu nad I piętrem	m	20,90	32,58	680,92
2	KNR 4-01 412-6 Analogia: Montaż słupków 10/10 cm l=1,8 m-20 szt	m	36,00	282,56	10 172,16
3	KNR 4-01 412-7 Analogia: Montaż ukośnych zastrzałów z deski 38/140 mm l=1,5 m -20 szt	m	30,00	198,55	5 956,50
4	KNR 4-01 422-5 Rozebranie podstemplowania stropów nad I piętrem	m	20,90	13,55	283,20
Razem rozdział 1: Wykonanie zabezpieczeń doraźnych więźby dachowej					17 092,78
2 Wzmocnienie belek stropowych stropu nad piętrem (krawędź przy bud. nr 16)					
5	KNR 4-01 428-1 Rozebranie podłóg drewnianych z desek na strychu	m2	173,40	8,79	1 524,19
6	KNR 4-01 429-1 Rozbiórki elementów stropów drewnianych - polepy glinianej gr. 12 cm	m2	173,40	9,77	1 694,12
7	KNR 2-02 613-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr. 15 cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa	m2	173,40	29,44	5 104,90
8	KNR 4-01 429-3 Rozbiórki elementów stropów drewnianych - ślepych pułapów z desek 32 mm (do wykorzystania) w pasie o szer. 1,6 m	m2	33,44	7,81	261,17
9	KNR 4-01 429-5 Rozbiórki elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek 32 mm w pasie o szerokości 1,6 m	m2	33,44	12,21	408,30
10	KNR 4-01 424-3 Wzmocnienie końcówek belek stropowych wg rys. ET-04 – obcięcie końca belki	msc	20,00	30,29	605,80
11	KNR 4-01 408-1 Wzmocnienie końcówek belek stropowych wg rys. ET-04-wymiana końcówek belek stropowych 220x200 mm-20 szt	m	38,00	235,06	8 932,28
12	KNR 4-01 408-3 Wzmocnienie końcówek belek stropowych wg rys. ET-04 przekładkami drewnianymi 80x180 mm - nabicie dwustronnie z zastosowaniem śrub fi 12x300 mm	m	18,00	206,92	3 724,56
13	KNR 4-01 409-4 Odtworzenie ślepego pułapu z desek z odzysku w pasie o szerokości 1,6m	m2	33,44	65,88	2 203,03
14	KNR 4-01 410-4 Odtworzenie podsufitki z desek o gr.28 mm w pasie szer. 1,6m	m2	33,44	86,08	2 878,52
15	KNR 4-01 703-2 Montaż siatki stalowej do desek podsufitki w pasie szer. 1,6 m	m2	33,44	25,76	861,41
16	KNR 2-02 803-6 Tynki zwykłe wykonywane ręcznie stropów i podciągów - III kat.tynku	m2	33,44	40,34	1 348,97

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
17	KNR 2-02 1110-4 Wykonanie podłogi z desek gr.28 mm na strychu	m2	173,40	88,66	15 373,64
Razem rozdział 2: Wzmocnienie belek stropowych stropu nad piętrem (krawędź przy bud. nr 16)					44 920,89
3	Wzmocnienie krokwi				
18	KNR 4-01 424-3 Obcięcie końców krokwi (rys. ET-04)	msc	20,00	30,29	605,80
19	KNR 4-01 412-1 Wymiana końców krokwi l=0,2 m. Montaż klocków na końcach krokwi z zastos. wkrętów fi 10mm	szt	20,00	181,60	3 632,00
20	KNR 4-01 413-2 Wzmocnienie krokwi : Montaż obustronnych przyładek drewnianych 60x140mm (rys. ET-04) z zastosowaniem śrub fi 10x300mm z dwoma podkładkami	m	18,00	99,04	1 782,72
21	KNR 4-01 322-4 Montaż „butów” stalowych (masa 1 szt. – 8,80kg) z zastosowanie wkrętów fi 10x100mm (rys. ET-04)	szt	20,00	224,70	4 494,00
22	KNR 4-01 412-4 Wymiana uszkodzonej murlaty 140/140mm na klatce schodowej	m	4,10	162,34	665,59
23	KNR 4-01 424-3 Obcięcie końców krokwi na klatce schodowej dł.0,7 m	m	0,70	30,29	21,20
24	KNR 4-01 412-1 Wymiana końców krokwi na klatce schodowej l=0,7 m. Montaż klocków na końcach krokwi z zastos. wkrętów fi 10mm	m	0,70	181,60	127,12
25	KNR 4-01 413-2 Wzmocnienie krokwi klatki schodowej : Montaż obustronnych przyładek drewnianych 60x140mm (rys. ET-04) z zastosowaniem śrub fi 10x300mm z dwoma podkładkami	m	1,70	99,04	168,37
Razem rozdział 3: Wzmocnienie krokwi					11 496,80
4	Wymiana ścianki oddzielającej m. nr 3 od klatki schodowej				
26	KNR 4-01 349-2 Demontaż ścianki szachulcowej między pom. nr 2 i klatką schodową (rys. ET-02)	m3	2,93	355,16	1 040,62
27	KNR 4-01 427-1 Rozebranie ścianki szachulcowej-elementy drewniane	m2	12,21	23,45	286,32
28	KNR 2-02 2003-4 Montaż nowej ścianki między pom. nr 2 i klatką schodową, systemowej Siniat/Nida o symbolu 125A75/Twarda z pokryciem obustronnym, 2-warstwowo	m2	12,21	312,61	3 816,97
29	KNR 2-02 613-6 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho	m2	12,21	20,03	244,57
Razem rozdział 4: Wymiana ścianki oddzielającej m. nr 3 od klatki schodowej					5 388,48
Razem kosztorys: Budynek mieszkalny przy ul. Jedności nr 16a w Zielonej Górze-roboty budowlane					78 898,95